MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

CÂMPUS	AVANÇADO		JUNDIAÍ

PORTARIA	Nº	JND.025/2020,	DE	24	DE	ABRIL	DE	2020.

					A	DIRETORA-GERAL	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	SÃO	PAULO,	CÂMPUS	AVANÇADO	JUNDIAÍ,	no

uso	de	 suas	atribuições	 legais,	 conferidas	pela	 conferidas	pela	Portaria	Nº	741	DE	04	DE	MARÇO	DE

2020,

												RESOLVE:

Art.		1º	–	Revogar	a	Portaria	nº	JND.009/2020,	de	20	de	fevereiro	de	2020.

Art.	2º	–	 	Designar	os	servidores	e	discentes	abaixo	relacionados,	sob	a	coordenação	do	primeiro,	para

comporem	 a	 Comissão	 Especial	 de	 Compras	 e	 Acompanhamento	 de	 Ações	 de	 Alimentação	 Escolar	 do

Câmpus	Jundiaí.

Marcelo	Rodrigo	Silva

Pinto

Docente

Felipe	Costa	Abreu

Lopes

Docente

Adriana	Fernandes

Machado	de	Oliveira

Técnico	Administrativo

Wanderson	Cassaro Técnico	Administrativo

Denise	Andrea	Alves

Savioli

Técnico	Administrativo

Lucas	de	Almeida

Castelhano

Técnico	Administrativo

Maria	Cristina	Boschi Técnico	Administrativo

Sunny	Gabriella	dos

Santos	de	Lima

Técnico	Administrativo

Davi	dos	Santos

Castro

Discente

Graziele	Batista

Soares

Discente

Art.	3º	–	Esta	Portaria	entra	em	vigor	a	partir	da	data	de	sua	publicação.

CAMILA	DE	CARVALHO	FERREIRA

Diretora-Geral

Código	Verificador:

Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:

Camila	de	Carvalho	Ferreira,	DIRETOR	-	CD3	-	DRG/JND,	em	24/04/2020	16:48:42.

Este	 documento	 foi	 emitido	 pelo	 SUAP	 em	 24/04/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 autenticidade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

59953

e048a7b5b2